

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหัวแรด/เทศบาลตำบลหนองหัวแรด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							
	1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างพื้นทางเดิม							
1	1.1.1 ขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	บาท/ตร.ม.	7,050.000	6.96	49,068.00	1.3642	9.49	66,938.56
2	1.1.2 ดินลูกรังถมยกกระด้างถนนบริเวณหลังท่อระบายน้ำและขยายคันทางบดทับแน่น	บาท/ลบ.ม.แน่น	112.500	158.00	17,775.00	1.3642	215.54	24,248.65
3	1.2 งานผิวทาง คสล. กว้าง 5 เมตร ยาว 1,410 เมตร ทหนา 0.15 เมตร							
	1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	1.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,050.000	386.78	2,726,799.00	1.3642	527.64	3,719,899.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหัวแรด/เทศบาลตำบลหนองหัวแรด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	325.500	517.95	168,592.72	1.3642	706.58	229,994.18
5	1.2.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.2.2.1 งานหินคลุกดินไหล่ทาง กว้างเฉลี่ย ข้างละ 0.30 ม.	ลบ.ม.	254.000	310.94	78,978.76	1.3642	424.18	107,742.82
6	1.2.3 งานเทถนน คสล. ทางเชื่อมต่อโครงการ หนา 15 ซม.	บาท/ตร.ม.	95.000	386.78	36,744.10	1.3642	527.64	50,126.30
	1.3 หมวดงานเส้นจราจร							
	1.3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

พิชิต โปรรักษ์โทก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหัวแรด/เทศบาลตำบลหนองหัวแรด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.3.1.1.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE) 1.4 งานท่อระบายน้ำ คสล. 1.4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	338.000	247.00	83,486.00	1.3642	336.95	113,891.60
8	1.4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. พร้อมเทริน ยาแนว (ทำการวางใหม่ 7 ท่อน และต่อท่อเดิม 2 ท่อน)	ม.	9.000	2,123.35	19,110.15	1.3642	2,896.67	26,070.06
9	2. งานขุด ดัดดิน (EARTH EXCAVATION) บริเวณเชื่อมต่อถนน คสล. เดิม	ลบ.ม.	37.500	23.53	882.37	1.3642	32.09	1,203.72
รวมราคากลาง								4,340,115.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหัวแรด/เทศบาลตำบลหนองหัวแรด

จุฬาพัฒน์ ปัญญาธิวัฒน์
(จุฬาพัฒน์ ปัญญาธิวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชิต โปรรักษ์โทก
(พิชิต โปรรักษ์โทก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติ พลแหลม
(กิตติ พลแหลม)
กรรมการกำหนดราคากลาง